
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E SHËNDETËSISIË DHE MBROJTJES SOCIALE

SPITALI RAJONAL SHKODER

Nr prot ________ dt___.____.2019

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Shkoder

Adresa Rruga ‚‘Kolë Heqimi 11,  Shkoder, Shqiperi

Tel/Fax 0694414880

E-mail silva.kola1991@gmail.com

Faqja e Internetit www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese me Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje detergjente te ndryshem

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-12924-03-08-2019

5. Fondi limit 2.083.328 lekë pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.03.2019 ora
11:00



8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.03.2019 ora 11:00
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